







                  Środa Śląska.19.01.2009 r.
IZPO.3432/ 1/2009  

Wyjaśnienia/ modyfikacja do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dot. przetargu nieograniczonego na przebudowę (modernizacja) drogi powiatowej nr 2075D na odcinku Środa Śląska – Ciechów , przebudowę chodnika wraz ze skrzyżowaniem w ciągu dróg powiatowych    nr 2087D i 2091D w miejscowości Udanin oraz roboty remontowe na drodze powiatowej             nr 1606D na odcinku przebiegającym przez miejscowość Karczyce.
Stosownie do art.38 ust.1,2  i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.z 2007 r. Nr 223, poz.1655 oraz z 2008 r. Nr 171 poz.1059) -  Zamawiający wyjaśnia oraz modyfikuje  treść SIWZ w następujący sposób: 

I. WYJAŚNIENIA do SIWZ.

Pytanie 1: „Czy do oferty można załączyć oryginał wadium w formie gwarancji bankowej?.
Odpowiedź: „Tak”.

Pytanie 2: „W których pozycjach kosztorysowych należy uwzględnić wywóz materiałów z rozbiórki, gdyż w przedmiarze robót nie zostało to uwzględnione, czy w związku z powyższym oferent we własnym zakresie może zmienić opis lub dodać pozycję w przedmiarze robót?

Odpowiedz: „ Proszę dodać następujące pozycje:

· poz. 39 podstawa: kalkulacja własna; opis: koszty załadunku i wywozu masy asfaltowej z rozbiórki oraz koszty utylizacji(dotyczy poz. 4); obmiar: 428t

· poz. 40 podstawa: kalkulacja własna; opis: koszt załadunku i rozładunku kostki granitowej wraz z wywozem na odległość do 3 km na teren bazy inwestora (dotyczy poz.5); obmiar:1215 t

· poz. 41. podstawa: kalkulacja własna, koszt załadunku i rozładunku gruntu wraz z wywozem na miejsce składowania i kosztami składowania (dot. poz. 6, 9, 24, 25, 27, 28) obmiar 6 140 t
Pytanie 3: „Czy można modyfikować przedmiar robót we własnym zakresie? W pozycji nr 15 grubość jest 6 cm, natomiast w katalogu jest to 5 cm, w pozycji 16 grubość jest 13 cm a w katalogu 6 cm, w pozycji 18 jest 5 cm a w katalogu 4 cm.

Odpowiedź:  Tak, należy zmodyfikować pozycje poprzez zwiększenie wskaźnikiem krotności 

w pozycji 15 krotność = 1,25

w pozycji 16 krotność = 2,16

w pozycji 18 krotność = 1,25

dodatkowo

w pozycji 19 krotność = 1,33

w pozycji 4 krotność = 2,5 (przewidywana grubość rozbieranej warstwy 10cm)
Pytanie 4: Prosimy o podanie uziarnienia mas nawierzchni wiążącej i warstwy ścieralnej.

Odpowiedź: Proszę przyjąć następujące zakresy uziarnienia:

- warstwa ścieralna – beton asfaltowy 0-8 mm

- warstwa wiążąca – beton asfaltowy 8-16 mm

jednocześnie dopuszcza się zastosowanie betonu asfaltowego SMA.

Pytanie 5: Oznakowanie poziome – prosimy o podanie czy ma być cienkowarstwowe czy grubowarstwowe.

Odpowiedź: Oznakowanie poziome ma być grubowarstwowe.

Pytanie 6: Czy do oferty można załączyć kosztorys sporządzony metodą uproszczoną wraz                 z zestawieniem robocizny, materiałów i sprzętu?

Odpowiedź:   Do oferty należy dołączyć kosztorys szczegółowy.
Pytanie 7: Czy Zamawiający wyraża zgodę na całkowite zamknięcie drogi na czas wykonania robót drogowych, ewentualnie tylko robót bitumicznych?
Odpowiedź: Dopuszcza się ewentualne zamknięcie odcinka drogi, dla wbudowania pełną szerokością jezdni, warstwy ścieralnej w okresie dwóch dni, po uzyskaniu w tut. Starostwie, zatwierdzenia projektu organizacji ruchu zastępczego na w/w roboty drogowe.

Powyższe dotyczy robót drogowych dla odcinka Środa Śląska – Ciechów oraz dla miejscowości Udanin.

Dla wszystkich zadań obowiązek wykonania i zatwierdzenia projektu organizacji ruchu zastępczego jest po stronie Wykonawcy.
Pytanie 8: „Czy wierzchołki załamań projektowanej trasy posiadają współrzędne w układzie państwowym bądź lokalnym jeśli tak, to w jakim?

Odpowiedź: Nie.
Pytanie 9: „Czy jest dostępny projekt (plan zagospodarowania terenu) w wersji elektronicznej (DWG, DGN itp.)?
Odpowiedź: „Projekt jest dostępny w wersji papierowej i w wersji PDF”.
Pytanie 10: ” W związku z wymaganym przez Zamawiającego minimalnym okresem gwarancji 60 miesięcy, sugerowanym w projekcie umowy, zwracamy się z prośbą o wyłączenie z tego okresu oznakowania poziomego cienkowarstwowego. 

Zgodnie z wytycznymi Instytutu Badawczego Dróg i Mostów maksymalny okres gwarancji na oznakowanie poziome cienkowarstwowe powinien wynosić 12 miesięcy.

Odpowiedź: Tak jak wspomniano w odpowiedzi na pytanie 5 niniejszego pisma- proszę do kalkulacji oraz do wykonawstwa przyjąć malowanie oznakowania poziomego grubowarstwowego. 
W związku z powyższym oznakowanie poziome będzie objęte również  60-miesięczną gwarancją.

II. MODYFIKACJA do SIWZ.

1. W związku z wnioskami oferentów w zakresie zmiany kryterium oceny ofert dot. doświadczenia zawodowego – Zamawiający informuje, iż modyfikuje pkt.15 SIWZ pn.”Kryteria oceny ofert” . 
Pkt 15 SIWZ otrzymuje nowe brzmienie j/n:

„ 15.Kryteria oceny ofert.

Dla każdego zadania - przy wyborze ofert zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami: 

kryterium ;
     cena      -  waga  100%     

Ceny określone przez Wykonawcę winny być określone z uwzględnieniem ewentualnych upustów, jakie wykonawca oferuje.
Zamawiający poprawi oczywiste omyłki pisarskie w tekście oferty oraz omyłki rachunkowe w obliczeniu ceny zgodnie z ustawą- Prawo zamówień publicznych, niezwłocznie zawiadamiając o tym wszystkich wykonawców, którzy złożyli oferty.

Sposób oceny ofert:

CENA OFERTY (C) :

 C=  najniższa cena spośród złożonych ofert nie podlegających odrzuceniu  x  100 pkt.

           cena oferty badanej  .”
2. Pkt.7 SIWZ pn.”Wymagania od oferentów „ otrzymuje nowe brzmienie j/n:

„O zamówienie może ubiegać się wykonawca, który spełnia następujące warunki:

· posiada uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności , jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień,

· posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz  dysponują potencjałem technicznym i  osobami zdolnymi do wykonania zamówienia lub przedstawią pisemne zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia potencjału technicznego i osób zdolnych do wykonania zamówienia, 

· znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia,

· nie podlega wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art.24 ustawy Pzp.
· przedstawią wykaz robót budowlanych w okresie ostatnich 5 lat odpowiadających swoim rodzajem i wartością robotom budowlanym stanowiących przedmiot zamówienia z tym, że wykażą przynajmniej 2 inwestycje o wartości:
· dla zadania 1:  nie mniejszej niż 3.300.000,00 zł brutto,

· dla zadania 2:  nie mniejszej niż 270.000,00 zł brutto.”
3. w pkt.14 SIWZ pn.” Zawartość ofert” ust.8 otrzymuje nowe brzmienie:

„8. Wykaz wykonanych robót budowlanych w okresie  ostatnich 5 lat, odpowiadających swoim rodzajem i wartością robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia , z podaniem ich wartości oraz daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentów potwierdzających, że roboty te zostały wykonane należycie (referencje) – z tym, że w wykazie wykazane zostaną przynajmniej 2 inwestycje o wartości : dla zadania 1: nie mniejszej niż 3.300.000,00 zł brutto, dla zadania 2: nie mniejszej niż 270.000,00 zł brutto.”  

4. Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert do dnia 2 lutego 2009 r.
W związku z powyższym w pkt.10, pkt.11 i pkt.12 SIWZ skreśla się daty „ 26 stycznia 2009 r.” a w te miejsca wpisuje się daty     „2 lutego 2009 r.” . 
Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian,.

Pozostałe postanowienia SIWZ pozostają bez zmian.
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